АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2016 года                                                                          № 89
с.Чаромское

О проведении торгов по продаже земельного участка с кадастровым номером 35:23:0202053:165
Руководствуясь статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.36 Устава сельского поселения Сиземское,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Администрации сельского поселения Сиземское провести торги по продаже земельного участка с кадастровым номером 35:23:0202053:165 площадью 2000+/-16 кв.м. расположенного на землях категории «земли населенных пунктов» с разрешенным использованием «отдельно стоящие односемейные дома с участками площадью 400 кв.м и более», местоположение: Вологодская область, р-н Шекснинский, с/с Чаромскии, д. Андруково.

2. Определить:

2.1. форму проведения торгов – аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене;
2.2. начальную цену предмета аукциона в размере кадастровой стоимости - 199000  (сто девяносто девять тысяч) рублей;

2.3.   задаток в размере двадцати процентов от начальной цены предмета аукциона - 39800 (тридцать девять тысяч восемьсот) рублей ;

2.4.   величину повышения начальной цены («шаг аукциона») – 9950 (девять тысяч девятьсот пятьдесят) рублей.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Сиземское                        А.В. Аршинов